- 1 -

香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公 司 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 對 本 公 告 之 內 容 概 不 負

責，對 其 準 確 性 或 完 整 性 亦 不 發 表 任 何 聲 明，並 明 確 表 示 概 不 就 因 本 公 告 全 部 或

任 何 部 份 內 容 而 產 生 或 因 倚 賴 該 等 內 容 而 引 致 之 任 何 損 失 承 擔 任 何 責 任 。

Landing International Development Limited

藍 鼎 國 際 發 展 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司）

（股份代號：582）

董 事 資 料 變 更 之 補 充 公 告

茲提述藍鼎國際發展有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）日期為

二零二二年九月十九日有關本公司之獨立非執行董事石禮謙先生（「石先生」）資料變更

之公告（「該公告」）。 除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所賦予之涵義相同。

董事會（不包括石先生）已參考上市規則第3.08條及第3.09條，評估石先生是否適合繼

續擔任本公司之獨立非執行董事。石先生於一九九五年獲頒太平紳士稱號，於二零零七

年獲頒銀紫荊星章，並於二零一三年獲頒金紫荊星章，以表揚其卓越的公共及社會服務

成就。彼自二零二零年八月十四日起獲委任為本公司獨立非執行董事。在過去兩年擔任

本公司董事期間，石先生均有出席所有本公司舉行的董事會會議及股東大會，並運用其

知識及經驗向本公司提供客觀公正的建議及作出獨立判斷。在評估石先生是否投入足夠

時間及關注以參與本公司事務時，董事會（不包括石先生）亦已考慮本公司董事會的多

元化、石先生的背景及管理經驗。

誠如該公告及高銀公告所披露，該呈請是與高銀作為企業擔保人的貸款有關，因此該呈

請針對高銀而非針對石先生本人。此外，並無任何事情引起董事會的注意；亦無任何根

據顯示該呈請涉及不誠實行為、欺詐行為或其他可能對石先生的品格造成懷疑，從而影

響其是否適合擔任本公司獨立非執行董事的情況。考慮到該呈請的相關性，董事會（不

包括石先生）認為，儘管有高銀清盤呈請，石先生仍可符合上市規則第3.08條規定的技

能、謹慎和勤勉水平履行其董事職責。

經審慎考慮石先生的個性、經驗、品格及才幹後，董事會（不包括石先生）信納石先生

- 2 -

適合繼續擔任本公司之獨立非執行董事，其豐富的管理經驗將為本集團提供寶貴的意見。

石先生的履歷詳情載於本公司二零二二年中期報告及二零二一年年報。

 承 董 事 會 命

 藍 鼎 國 際 發 展 有 限 公 司

 主 席 及 執 行 董 事

 仰 智 慧

香 港 ， 二 零 二 二 年 九 月 二 十 三 日

於 本 公 告 日 期 ， 董 事 會 成 員 包 括 執 行 董 事 仰 智 慧 先 生（ 主 席 ）、 陳 美 思 女 士 、 王

海 波 博 士、 蒲 慎 珍 女 士 及 黃 威 先 生；以 及 獨 立 非 執 行 董 事 李 駿 機 先 生 、石 禮 謙 先

生 及 杜 鵬 先 生 。

本 公 告 之 中 英 文 本 如 有 歧 義 ， 概 以 英 文 本 為 準 。